

Łódź, 1 czerwca 2023 r.

AL-V.272.14.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**ODPOWIEŹ NA PYTANIA WYKONAWCY, ZMIANA TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Przebudowa pomieszczeń Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi wraz z remontem klatki schodowej**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Wg dokumentacji projektowej w pomieszczeniu nr 13 (sekretariat) jest Lada recepcyjna w kształcie litery L – 1 szt. Wg Załącznika do oferty – formularz asortymentowo-cenowy oraz przedmiaru jest 6 szt. Ile lad recepcyjnych należy wycenić? Prosimy skorygować odpowiedni dokument i udostępnić Wykonawcom.

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca winien wycenić 1 szt. Lada recepcyjnej stanowiącej zestaw w kształcie zbliżonym do tego na wizualizacji, która znajdującej się w folderze Zał. 1 do SWZ - Dokumentacja projektowa i STWIORY (naprawiony).zip - 2. PROJEKT TECHNICZNY – ARCHITEKTURA - WIZUALIZACJE (dodatkowo wizualizacja stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma).

Główny element szeroki z blatem w kształcie litery L, zamknięty ścianką lub zabudową meblową jako kontynuacja blatu i wtedy lada będzie w kształcie litery U z częścią wyższą wystającą ponad blat.

Proszę przyjąć, że szafka za kontuarem (ladą) opisana w pozycji 42 d.1.8 ma mieć szerokość około 150 cm (tak jak na wizualizacji z podziałem na 3 skrzydła).

W celu ujednoczenia zapisów Zamawiający dokona stosownej zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik do oferty.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada Opracowany Program Prac Konserwatorskich dla przedmiotowej inwestycji, który jest wymieniony w dokumentacji projektowej? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający posiada Program Prac Konserwatorskich, który został dołączony do dokumentacji i znajduje się w folderze Zał. 1 do SWZ - Dokumentacja projektowa i STWIORY (naprawiony).zip - 1. PROJEKT BUDOWLANY – ARCHITEKTURA – Dokumenty formalne – WUOZ – „PPK Piotrkowska 104 – Wydział Zarządzania Kryzysowego”.

Dodatkowo Zamawiający dołączy plik do niniejszej odpowiedzi.

2. W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik do oferty wprowadza stosowną modyfikację w pozycji **40 d.1.8 z 6 szt. na 1 szt. oraz w pozycji 42 d.1.8 z 80 cm szer. na 150 cm szer. i podanie zapisu „z podziałem na 3 skrzydła).**

Aktualny załącznik o nazwie: *Załącznik do oferty – formularz asortymentowo-cenowy - zmodyfikowany 01.06.2023* zostanie zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty wraz z formularzem asortymentowo-cenowym przed zmianą dokonaną w dniu 01.06.2023 r., Zamawiający zbada zgodność oferty z opisem przedmiotu zamówienia zmodyfikowanym niniejszą odpowiedzią.

3. Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 7.06.2023 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2023 r. o godzinie 10:10.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, Zamawiający zmienia termin związania ofertą z dnia 04.07.2023 r. na dzień 06.07.2023 r.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Pzp z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Ponadto ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane na platformie <https://platformazakupowa.pl/pn/uw.lodz>.

4. Odpowiedź na pytania stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Załącznik nr 1 – wizualizacja lady



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5366541.16791562.16115319
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawcy, zmiana treści SWZ oraz zmiana terminu składania ofert.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawcy, zmiana treści SWZ oraz zmiana terminu składania ofert
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.14.2023
Data dokumentu	2023-06-01
Skrót dokumentu	241F639BC38A58897430FBED686A7FD3410D083B
Wersja dokumentu	1.7
Data podpisu	2023-06-01 13:50:01
Podpisane przez	Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.112.1.1.

Data wydruku: 2023-06-01

Autor wydruku: Lewandowska Natalia (Starszy specjalista)